
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w Wyszkowie na ul.

Prostej i ul. Gen. J. Sowińskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wyszkow

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667994

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Róż 2

1.4.2.) Miejscowość: Wyszków

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 842 42 01

1.4.8.) Numer faksu: 29 742 42 09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@wyszkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wyszkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280901/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 15:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00277082/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280901/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Część III – „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania 1 przejścia
dla pieszych w Wyszkowie na ul. Gen. J. Sowińskiego na drodze Nr 440725W przy Szkole
Podstawowej Nr 4”
-wykonanie chodnika z kostki betonowej szarej gr. 8cm – dojście do przejścia dla pieszych,
- budowa azyli z kostki betonowej (czerwonej) na przejściu dla pieszych,
- przebudowa murków z cegły ceramicznej ozdobnej,
- budowa kanału technologicznego,
- montaż słupów oświetleniowych z oprawami LED i kabli zasilających lampy,
- elementy SOR – oznakowanie poziome i pionowe.

Po zmianie: 
Część III – „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania 1 przejścia
dla pieszych w Wyszkowie na ul. Gen. J. Sowińskiego na drodze Nr 440725W przy Szkole
Podstawowej Nr 4”
-wykonanie chodnika z kostki betonowej szarej gr. 8cm – dojście do przejścia dla pieszych,
- przebudowa murków z cegły ceramicznej ozdobnej,
- budowa kanału technologicznego,
- montaż słupów oświetleniowych z oprawami LED i kabli zasilających lampy,
- elementy SOR – oznakowanie poziome i pionowe.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280901/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w Wyszkowie na ul. Prostej i ul. Gen. J. Sowińskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wyszkow
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667994
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Róż 2
	1.4.2.) Miejscowość: Wyszków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 842 42 01
	1.4.8.) Numer faksu: 29 742 42 09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@wyszkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wyszkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280901/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 15:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00277082/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-11-23T14:49:47+0000




